tis procurator nulla maior uel minor persona eum

absque legali iudicio inquietare aut molestare pré

sumât. Si quis igitur huius nostri precepti aut

mundburdi uiolator extiterit culpabilis soluere со-

gatur auri optimi libras centum medietatem cha-

merae nostrae et medietatem praefato Alledramo

Marchioni suisque heredibus. Quod ut uerius cre-

datur diligentiusque obserueltur manu propria ro

borantes annuli nostri impressione inferius afligi

preeepimus.

Signum domini Ottonis (monogramma) Serenissimi

imperatoris.

Ambroxius cancellarius ad uicem Euberti episcopi

hue usque iuri regni nostri et dominio subdiuise ¿ et archicancellarii recognoui et scripsi.

sunt ita a modo in antea prefacti Aledrami mar- Data x. kalendas aprilis. Anno dominice incarna-

chionis dominio subdantur et in eius ius delegen- tionis dcccc i.xvii . imperii uero domni ottonis piis-

tur et omnino transfundantur. Insuper etiam con- simi cesaris vi. indictione x. Actum rauenne in

firmamus et corroboramus supradicto Alledramo dei nomine féliciter amen (i).

marchioni omnes res et proprietates suas ad (ac)

utriusque sexus familias tam de hereditate parentum

quam de adquestu illi aduenientes per diuersa loca

infra italicum regnum coniacentes uidelicet in co-

mitatu aquensi saonensi nec non astensi et montis-

ferrati taurinensi et uercellensi parmensi et cre-

monensi seu per ( corroso ) cum omnibus eorum

pertinentiis et adiacentiis seu etiam quiequid ha

bere uel possidere uidetur in diuersis locis in tot о

itálico regno uel in antea adquirere poterit sine

( pende il sigilh )

(1) PnhUicato dal Moriondo топит. Aquensi» torn. a. col. 3gî-

Sangioi'gio. Crnnuc» del Monferrato , ряд. il.
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( CXXXI )

Permuta fatta da Grauso arciprete delta chiesà

pievana di S. Pietro di Vico Mosvico , ( pro-

babilinente Gambalo ) , e custode della basilica

di s. Ambrogio di Vico Gebuin (Vigevano) di

beni spettanti a questa basilica con Azzo о Azzone

del luogo di Venti Colonne.

967 , 1 1 d'agosto

Dall'orig. Archinio della CaltedraU di Novara.

(С. F. F.)

In nomine domini dei et Saluatoris nostri Ilm Xpi .

Otto gracia dei imperator augustus et Item Otto

filius ejus Rex anno imperii et regni eorum deo

propicio sexto duodecimo die mensis augustus. In-

dicione decima . Comutacio bone fidei nuxitur

(noscitur) esse contractum ut uicem emcionis ob-

tinead firmitatem eodemque nexu oblicat contraen

tes, placuit itaque et bona conuenit uoluntatem inter